Nome
CANOBBIO

Larissa

Gabriella

Alessandra
Noa

Lani

BELLINZONA
Cora

Lorenzo
Giada

Viola

Anais

MANNO
Nicola
Noemi
Aiden
Ryan

Luan

ASCONA
Alice
Martino

Elia

PONTE
TRESA

Ambra

Sofi

Désiree

actg #¥

Classifica Campionati Ticinesi a Squadre - Categoria 1

Cognome

Crivelli

De Souza
Rosa

Gaudino
Pagnamenta

Porta

Conti
Covino
Di Santo
Guatieri

Maretti

Casanova
Scaiotti
Daldini
Frizzarin

Parini

Faruolo
Giovinazzo

Longhi

Aliperti

Baur

Martignano

Sesso

Anno

2014

2013

2013

2013

2014

2013

2014

2014

2013

2013

2013

2013

2014

2014

2014

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Societa

Categoria

CANOBBIO

CANOBBIO

CANOBBIO
CANOBBIO

CANOBBIO

BELLINZONA
BELLINZONA
BELLINZONA
BELLINZONA

BELLINZONA

MANNO
MANNO
MANNO
MANNO

MANNO

ASCONA
ASCONA

ASCONA

PONTE
TRESA

PONTE
TRESA

PONTE
TRESA

Suolo

8.700

8.300

8.850

8.500

8.700

26.25

8.900

8.500

9.350

9.000

8.950

273

8.800

8.550

8.300

8.750

8.550

26.1

9.150
8.700
8.800

26.65

8.900

8.850

8.250

Anelli

9.450

9.100

9.450

9.250

9.350

28.25

9.300

8.350

8.400

9.300

8.700

273

8.900

9.000

9.350

8550

9.300

27.65

8.700

8.900

8.850

26.45

9.000

8.600

8.700

Salto

9.100

8.850

9300
9500
8750

27.9

8.500
8.450
9.100
9.300
9.200

276

8750
8.850
9.250
8.200
8.900

27

9.500
9.100
8.850

27.45

9.200

9.350

8.600

Sbarra/Parallele

9.400

9.400

9.100

8.700

8.550

279

9.100

9.250

9.200

9.050

8.450

2755

8.150

9.100

9.150

8.800

9.300

27.55

9.000

9.300

8.550

26.85

8.350

9.200

8.600

Totale

110.3

109.75

108.3

107.4



10

Nome

Marta

Leila

CHIASSO
Arcobello
Alessia

Giulia

GIUBIASCO
Cecilia
Luca

Erin

Noemi

Aurelia

MENDRISIO
VIRGINIA
LETIZIA

NOEMI

STABIO
Evita
Matteo

Cédric

BIASCA
Sofia
Sofia

Sophie

Cognome

Robadey

Tarchini

Mara
Ramundo

Ramundo

Balestra
Calderari
Cavallo
Cristallo

Rigamonti

CRUZ
TRINKLER

VASSALLI

Aiello
DellUomini

Meroni

Caprara
Maretti

Montella

Sesso

Anno

2013

2013

2013

2013

2013

2014

2013

2013

2014

2013

2013

2013

2013

2013

2014

2013

2013

2013

2013

Societa

Categoria

PONTE
TRESA

PONTE
TRESA

CHIASSO
CHIASSO

CHIASSO

GIUBIASCO
GIUBIASCO
GIUBIASCO
GIUBIASCO

GIUBIASCO

MENDRISIO
MENDRISIO

MENDRISIO

STABIO
STABIO

STABIO

BIASCA
BIASCA

BIASCA

Suolo

8.350

8.000

261

9.100

8.650

8.800

2655

8.900

8.450

8.650

8.600

8.650

26.2

8.300

8.600

8.200

251

8.150

8.150

8.000

24.3

8.400

7.750

8.300

24.45

Anelli

9.000

8.950

26.95

8.550

8.750

8.900

26.2

7700

9.000

9.150

8.600

8.650

26.8

8.600

9.500

0.050

2715

8.050

8.250

9.250

2555

8.650

7.800

8.250

24.7

Salto

8.400

9.050

276

9.400
8.850
8.900

2715

8.050
8.250
8.300
8.100
8.950

255

8.850
8.950
8.500

26.3

8.300
8.500
8.700

255

9.000
7.200
7.600

238

Sbarra/Parallele

8.950

8.400

2675

9.000

9.050

9.250

273

8500
8.850
8.850
8700
9.250

26.95

8.700
8.950
8.800

26.45

8.450
8.650
8.800

25.9

8.900
8.450
8.700

26.05

Totale

1074

107.2

105.45

105

10125

99



Nome

VALLE DEL
VEDEGGIO

Sophie

Alisia

Soleana

Clarissa

Clarissa

CHIASSO
Milo

Rehase

Annie

Lia

ROVEREDO
Sofia
Agata

Jonahs

actg ¥

Classifica Campionati Ticinesi a Squadre - Categoria 1A

Cognome

Gusmeroli

Leo

Bytici

Marchesi

Yankov

Bellinato
Kokob

Mazzi-
Bernasconi

Mazzi-

Bernasconi

Digirolamo
Grandi

Monga

Sesso

Anno

2011

2011

2012

2011

2011

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

Societa

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

Categoria

VALLE DEL
VEDEGGIO

VALLE DEL
VEDEGGIO

VALLE DEL
VEDEGGIO

VALLE DEL
VEDEGGIO

VALLE DEL
VEDEGGIO

CHIASSO

CHIASSO

CHIASSO

CHIASSO

ROVEREDO
ROVEREDO

ROVEREDO

Suolo

7.950

9.000

8.350

7.600

7550

253

7.800

7.600

8.700

7.900

244

8.000
8.250
8.450

24.7

Anelli

7750

8700

8.350

8.550

7.900

25.6

7550

7.850

9.000

9.200

26.05

8.750
8.800
8.500

26.05

Salto

8.550

9.350

9.100

9.100

8.200

27.55

7950

7.650

8.400

8.100

24.45

9.050
8.750
8.650

26.45

Sbarra/Parallele

8.350

9.250

9.500

8.600

8.850

276

8.750

8.150

9.400

9.600

27.75

8.600
8.300
8.500

254

Totale

106.05

102.65

102.6



actg ¥
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Classifica Campionati Ticinesi a Squadre - Categoria 2

Nome Cognome Sesso Anno Societa Categoria Suolo Anelli Salto Sbarra/Parallele Totale
CANOBBIO
Letizia Crivelli F 2012 2 CANOBBIO 9.150 9.200 9.500 8.600
Giulia Passos F 2011 2 CANOBBIO 8.950 9.550 9.300 8.750
Leonor Rivera F 2011 2 CANOBBIO 9.100 9.150 8.800 8.900
Clara Sartori F 2012 2 CANOBBIO 8.650 8.500 8.850 Q.200
Camilla Senatore F 2011 2 CANOBBIO 8.900 9.300 90.300 9.100
27.2 28.05 281 27.2 110,55
MANNO
Sveva Barletta F 2012 2 MANNO 8.700 9.150 0.150 8.800
Finja Gerfen F 2011 2 MANNO 8.800 0.000 9.350 0.100
Matilde Ingrami F 2011 2 MANNO 9.100 8.950 9.100 9.150
Alessia Keller F 2012 2 MANNO 9.000 9.200 9.150 9.200
Arianna Tami F 2011 2 MANNO 9.200 9.200 9.300 9.200
27.3 2755 27.8 27.55 110.2
PONTE
TRESA
. ) PONTE
Penelope Albisetti F 2011 2 8.600 8.700 8.650 0.000
TRESA
PONTE
Anna Baur F 2011 2 8.250 8.900 90.100 8.900
TRESA
. . PONTE
Louise Jardini F 2012 2 8.500 8.800 8.100 0.000
TRESA
N i Righini F 2011 2 PONTE 8.700 8.650 8.500 050
aomi ighini ; . . .
g TRESA 7 5 5 9.05
Reb R F 2011 2 PONTE 8.150 8.350 8.350 8.500
ebecca occo . . . .
TRESA 5 35 35 5
25.8 26.4 26.25 27.05 105.5
STABIO
Valentina Bruscagin F 2011 2 STABIO 8.500 9.050 8.100 9.000
Elena Codoni F 2012 2 STABIO 8.450 8.400 8.100 8.600
Federico Currenti M 2012 2 STABIO 7.900 8.250 8.900 8.750
Camilla Durini F 2012 2 STABIO 8.200 8.650 9.250 8.850
) Rossio
Jasmine . F 2011 2 STABIO 8.000 8.450 8.850 8.450
Piassot
2515 26.15 27 26.6 104.9

BELLINZONA



Nome
Chloé
Luana

Mia

ASCONA
Leandro
Geremi

Joy

CHIASSO

Elisa

Asnley Kate

Arianna

Giorgia

MENDRISIO
Febe
Mirjam

Ginevra

Cognome
Fontana
Schumacher

Sollero

Berta
Mazzoleni

Scarmuzzino

Crivelli

Encarnacion
Morillo

Gianinazzi

Sandrinelli

Isella
Perucchi

Tonella

Sesso

Anno

2011

2012

2011

2012

2012

2011

2012

2011

2011

2011

2012

2011

2011

Societa

Categoria
BELLINZONA
BELLINZONA

BELLINZONA

ASCONA
ASCONA

ASCONA

CHIASSO

CHIASSO

CHIASSO

CHIASSO

MENDRISIO
MENDRISIO

MENDRISIO

Suolo

9.150

8.800

8.600

2655

8.100

8.700

8.750

2555

8.900

8.600

8.350

8.450

25.95

8.950
8.800

8.800

26.55

Anelli

8.900

8.500

8.650

26.05

8.450

8.250

9.150

25.85

8.150

8.050

7900

9.050

25.25

7750

8.350

8.450

24.55

Salto

8.550

8.500

8.450

255

8.300

8.500

8.650

25.45

9.000

8.500

8.150

8.350

25.85

7.400

7.800

7.950

2315

Sbarra/Parallele

8.850

8.300

8.750

259

8.200

9.200

8.750

26.15

8.800

8.400

8.100

8.700

259

8.800

8.900

8.700

26.4

Totale

104

103

102.95

100.65



Nome

VALLE DEL
VEDEGGIO

Sofia

Emma

Lea

Martina

Martina

MENDRISIO

Giulia

Maristella

Chiara
Stella

Aline

Isabelle

CHIASSO

Matilde

Gemma

Giada

Clara

Gaia

BIASCA

Selenia

Anastasia

Jihan

Jana

Cognome

Chiaravalli

Comiotto

Djordjevic

Poretti

Rieger

Buccolieri

Gianolli

Piddini

Redaelli

Vassalli

Ardd
Castiglioni
La Marca
Mazza

Mobilio

Guzzi
Micic
Rossi

Vanina

Sesso

Anno

2010

2010

2010

2010

2009

2010

2010

2010

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2010

2009

2010

2010

actg ¥

Societa

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

.D"“‘..

Categoria

VALLE DEL
VEDEGGIO

VALLE DEL
VEDEGGIO

VALLE DEL
VEDEGGIO

VALLE DEL
VEDEGGIO

VALLE DEL
VEDEGGIO

MENDRISIO

MENDRISIO
MENDRISIO

MENDRISIO

MENDRISIO

CHIASSO
CHIASSO
CHIASSO
CHIASSO

CHIASSO

BIASCA
BIASCA
BIASCA

BIASCA

Suolo

8.750

8.800

9.050

8.950

8.450

26.8

8.200

7.950

8.950

8.650
8.600

26.2

8.400
8300
8.100
8700
8.100

254

7550
7750
8.200
8.400

24.35

Anelli

8.650

8.750

8.700

8.000

8.000

26.1

8.800

8.750

8.050

8.050
8.350

259

8.700
8.300
8.000
7.750

8.550

2555

7.800

8.000

8.400

7400

24.2

Salto

8550

9.200

9.250

7750

8.350

27

7.000

8.650

8.400

8.950

7750

26

8.750

8.450

7500

7550

9.100

26.3

7700

8.800

7.900

8.300

25

Classifica Campionati Ticinesi a Squadre - Categoria 2A

Sbarra/Parallele

8.800

8.850

9.100

8.800

8.400

26.75

8.750

8.950

9.350

9.250
8.650

27.55

8.500
8.650
8.200
7.850
7.850

2535

8150
8.100
8.650
8.550

2535

Totale

106.65

105.65

102.6

989
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Classifica Campionati Ticinesi a Squadre - Categoria 3

Nome Cognome Sesso Anno Societa Categoria Suolo Anelli Salto Sbarra/Parallele Totale
MANNO
Camilla Cerutti F 2010 3 MANNO 8.800 8.800 9.150 9.200
Rosalita Dignola F 2010 3 MANNO 9.000 8.500 0.100 9.050
Aurora Rezzonico F 2010 3 MANNO 8.050 8.750 8.800 8.850
Elisa Tavarini F 2010 3 MANNO 9.500 8750 8.400 8.900
Emma Viri F 2010 3 MANNO 9.000 8.800 9.050 9.200
275 26.35 273 27.45 108.6
BELLINZONA
Learco Fieschi M 2011 3 BELLINZONA 8.750 8.950 9.250 0.100
Martina Marchetti F 2009 3 BELLINZONA 0.100 8.450 8.850 8.750
Dania Schumacher F 2009 3 BELLINZONA 9.250 8.450 0.050 8.050
Ruby Snozzi F 2012 3 BELLINZONA 9.000 8.850 9.050 8.700
Mara Stornetta F 2012 3 BELLINZONA 8.500 8.150 6.200 8.350
27.35 26.25 27.35 268 107.75
MENDRISIO
Alessia Catania F 2010 3 MENDRISIO 0.200 8.700 8.750 8.400
Veronica Comps F 2009 3 MENDRISIO 8.850 8.950 8.350 8.850
Mi Su Lee F 2009 3 MENDRISIO 8.450 8750 9.000 8.200
Gloria Perler F 2009 3 MENDRISIO 9.550 8.850 0.150 8.800
Naya Rondenhauser F 2009 3 MENDRISIO 8.150 8.200 8.500 8.450
276 2655 26.9 26.1 107.15
PONTE
TRESA
Olivia Baker F 2009 3 PONTE 8.800 8.300 8.250 8.350
TRESA
Lisa Baur F 2009 3 PONTE 8.850 8.750 0.050 8.400
TRESA
Cecilia Pontecorvi F 2010 3 PONTE 8.450 8.650 8.650 0.150
TRESA
Sybille Righini F 2009 3 PONTE 8.850 8.450 8750 8.850
TRESA
Sara Zotti F 2009 3 PONTE 8.000 8.350 8.300 7.950
TRESA
26.5 25.85 26.45 26.4 105.2
CANOBBIO

Serena Luis F 2009 3 CANOBBIO 7.450 8.050 8.600 7.950



Nome Cognome Sesso Anno Societa Categoria Suolo Anelli Salto Sbarra/Parallele Totale

Matilde Negrini F 2010 3 CANOBBIO 7.900 8.500 8.300 8.050
Greta Sartori F 2009 3 CANOBBIO 8.800 8.950 9.100 8.550
Sofia Scilanga F 2009 3 CANOBBIO 8.850 8.900 8.550 0.050
Ludovica Zanolari F 2009 3 CANOBBIO 8.300 8.900 8.950 7.950
25.95 26.75 26.65 25.65 105
ASCONA
Debora Balsano F 2010 3 ASCONA 8.000 8.200 8.450 7.800
Chris Fanchetti M 2010 3 ASCONA 8.650 8.500 8.600 7.800
Isabella Lottenbach F 2010 3 ASCONA 8.450 8.300 8.800 8.800
Sophie Metrangolo F 2009 3 ASCONA 8.750 8.750 8.800 9.100
Svaluto -
Evan M 2011 3 ASCONA 8.600 8.500 9.050 8.600
Ferro
26 25.75 26.65 26.5 104.9
VALLE DEL
VEDEGGIO
Ileni Devittori F 00 VALLE DEL 0 8.450 8.850 00
enia evittori 2 2 . ) Kl
° 3 VEDEGGIO 925 45 5 °
Asi L F 200! VALLE DEL 050 8.600 8.800 8.750
sia eo . X . :
° 3 VEDEGGIO 905 5
N Ped F 200 VALLE DEL 650 8.100 8.050 o]
ora edergnana . 1 . g
g 9 3 VEDEGGIO 7.65 5 7.95
Thai Petl hi F 200 VALLE DEL 8.500 8.300 8.600 o]
ais etrocchi . . . !
° 3 VEDEGGIO 5 3 775
L Zamboni F 00 VALLE DEL 0 8.500 600 0
una amboni 2 . . g .
9 3 VEDEGGIO 7.35 5 7 745
26.8 2555 26.25 25.8 104.4
STABIO
Melissa Bianchi F 2009 3 STABIO 8.800 8.400 7.850 8.250
lana Gerosa F 2009 3 STABIO 8.050 8.300 7.600 8.150
Barbara Zappa F 2009 3 STABIO 7.300 8.150 7.850 8.500
2415 24.85 233 249 972
actg #
- =
’N

Classifica Campionati Ticinesi a Squadre - Categoria 3A

Nome Cognome Sesso Anno Societa Categoria Suolo Anelli Salto Sbarra/Parallele Totale
STABIO
Elisa Bosch F 2008 3A STABIO 8.400 8500 8.000 8.500

Emma Cereda F 2008 3A STABIO 9.000 8.350 9.000 8.900



#

Nome

Sheila

Marzio

Cognome
Conconi

Milani

Sesso

F

M

Anno

2007

2008

Societa
3A

3A

Categoria
STABIO

STABIO

Suolo

8.250

9.250

26.65

Anelli

8.850

8.800

26.15

Salto

9.250

9.050

273

Sbarra/Parallele

9.100

8.600

26.6

Totale

106.7



Nome
CANOBBIO
Isabel
Giada
Lucia

Lea

Clara

BELLINZONA
Lara

Aelita

Eloise

Nami

BREGANZONA
Lucas

Isabella
Eleonora
Elodie

Sofia

ASCONA
Giada
Sara
Dominic
Kyla

Larissa

MANNO
Martino
Jade
Giorgia
Any

Giulia

Classifica Campionati Ticinesi a Squadre - Categoria 4

Cognome

Luis
Cavallasca
Pietrogiovanna
Ragusa

Tracchia

Fieschi
Lombardi
Reinhart

Togni

Bacilieri
Casamatta
Lederer
Minotti

Perdomo

Santacroce
Bar

Camus
Catimbang

Lottenbach

Bronz
Gibson
Keller
Tognina

Zocco

Sesso

Anno

2007

2008

2009

2007

2009

2008

2010

2008

2010

2008

2008

2006

2007

2007

2008

2007

2007

2009

2007

2008

2008

2009

2009

2009

actg ¥

Societa

-
’N

Categoria

CANOBBIO
CANOBBIO
CANOBBIO
CANOBBIO

CANOBBIO

BELLINZONA
BELLINZONA
BELLINZONA

BELLINZONA

BREGANZONA
BREGANZONA
BREGANZONA
BREGANZONA

BREGANZONA

ASCONA
ASCONA
ASCONA
ASCONA

ASCONA

MANNO
MANNO
MANNO
MANNO

MANNO

Suolo

8.500
9.000
9.250
8.900
9.050

273

9100
9500
9.000
9.150

2775

9.500
8.000
8.950
9.250
8.350

277

8.850
8.750
9.100
9.200
8.100

2715

9.050
8.850
8.300
8.550
8.700

26.6

Anelli

8.750
9500
9.000
9.200
9.200

279

8.700
8.000
8.450
8.600

2575

9.050
8.000
8.700
9.000
8.000

26.75

8.450
8.550
8700
8.700
8.300

25.95

8.550
8.250
8.100
8.050
8,550

25.35

Salto

9.200
9.000
8.850
9.250
9.150

276

8.550
8.700
9.500
8.900

271

8.800
8.600
8.900
8.050
7.900

26.3

8.450
9.000
8.950
8.800
7.900

2675

9.650
9.250
8.600
8.400
8.500

275

Sbarra/Parallele

8.400
8.900
8.500
9.100
8.800

26.8

9.200
8.400
8.250
8.550

26.15

9.250
7.800
8.600
8.100
7.700

25.95

8.500
8.950
7.550
9.000
7900

26.45

9.050
8.850
8.900
8.400
8.750

26.8

Totale

109.6

106.75

106.7

106.3

106.25



Nome
STABIO
Alice
Samuele
Margherita
Ida

Amélie

VALLE DEL
VEDEGGIO

Clarissa

Milena

Viviane

Alissa

MENDRISIO
Jennifer
Ann Su
Sophie

Joséphine

BIASCA
Suri
Lila

Aurora

Cognome

Currenti

Maffi

Cancer
Valsangiacomo

Valsangiacomo

Antonietti

Casale

Gatti

Leonardi

lanovska
Lee
Romano

Vassalli

Arcioni
Arcioni

DArcangelo

Sesso

Anno

2010

2006

2006

2006

2006

2008

2008

2008

2006

2006

2007

2008

2007

2007

2008

2008

Societa

Categoria

STABIO
STABIO
STABIO
STABIO

STABIO

VALLE DEL
VEDEGGIO

VALLE DEL
VEDEGGIO

VALLE DEL
VEDEGGIO

VALLE DEL
VEDEGGIO

MENDRISIO
MENDRISIO
MENDRISIO

MENDRISIO

BIASCA
BIASCA

BIASCA

Suolo

8.900
8.250
7.900
8.900
8.700

26.5

7950

8.500

8700

9.000

26.2

8.600
8.900
8.700
9.000

26.6

8.850

8.850

9300

27

Anelli

8.200
8.650
8.500
8.700
8.600

25.95

8.450

8.200

8.300

8.900

25.65

8.300
8.650
8.700
8.100

25.65

8.400

8.500

8.350

2525

Salto

8.450
8.650

8,550
8.600
9.000

26.25

8.550

8700

8.800

9.350

26.85

8.950
8.700
8.600
7.750

26.25

8.550
9.000
8.400

25.95

Sbarra/Parallele

8.500
9.000
8700
8.850
8.650

26.55

8.350

8.550

7.800

9.000

7.750

8.700
8.500
8.000

252

8.150

8700

7900

24.75

Totale

105.25

104.6

1037

102.95
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Nome
CHIASSO
Aurora
Marta
Debora
Giorgia
Rachele

Anna

CANOBBIO
Maya
Emma
Giada
Melissa

Gaia

AIROLO
Giorgia

Pamela
Camilla

Thea

BELLINZONA
Nicole
India

Tecla

STABIO
Simona
Sofia

Sara

Cognome

Amatucci
Banfi
Caccavari
Corti
Crivelli

Lura

Cavallasca
Medici
Nogara
Riva

Zorzi

Beffa
Beffa
Bossi

Brogli

Indaco
Lombardi

Rossi

Arnaud
Facchinetti

Martignoni

Sesso

Anno

2000

2003

1993

1997

2001

2003

2005

2005

2005

2006

2001

2005

2007

2002

2000

2000

2006

2006

2003

2005

2005

Societa

Categoria

CHIASSO
CHIASSO
CHIASSO
CHIASSO
CHIASSO

CHIASSO

CANOBBIO
CANOBBIO
CANOBBIO
CANOBBIO

CANOBBIO

AIROLO
AIROLO
AIROLO

AIROLO

BELLINZONA
BELLINZONA

BELLINZONA

STABIO
STABIO

STABIO

Suolo

0.000

8.850

9.500

9.800

9.500

0.000

28.8

9.000

0.000

9.150

9.050

9.400

27.6

8.650

8.700

9.150

9.550

274

8.400

8.700

9.250

26.35

0.000

8.700

9.200

Anelli

0.000

0.000

9.000

9.400

9.300

8.950

277

9.350
8.950
9.600
8.750
0.000

27.9

9.300
9.150
9.150
0.000

27.6

8.150

9.100

9.350

26.6

8.500
8.000

8.600

Salto

0.000
8.650
8.900
9.500
9.150

0.000

2755

8.800
8700
8.850
0.000
9.200

26.85

9.300
8.450
8.800
9.150

27.25

8.950
0.050
9.400

274

0.000
0.000

8.450

Sbarra

8.950
8.800
9100

9.500
0.000
0.000

2755

9.200
9.150

8.950
0.000
8.500

27.3

8.900

8150

8.900

9.400

272

8.850

8.250

9.300

26.4

8.350
0.000

8.000

Totale

111.6

109.65

109.45

106.75



Nome
Febe
Valentina

Elisa

BIASCA
Chiara
Alice
Federica
Giorgia

Giada

PONTE
TRESA

Annalisa

Asia

Elina

Larissa

Amélie

MENDRISIO

Maischa

Clarissa

Giuditta

MANNO

Coghome
Milani
Shkodra

Solca

Ferrini
Franscini
Penta
Pezzatti

Rivera

Bettelini

DAgostino

Mazzoni

Oppliger

Villa

Manfreda
Nobile

Rossi

Sesso

Anno

2002

2006

2006

2006

2004

2013

2004

2006

2005

2005

2005

2005

2004

2005

2007

2005

Societa

Categoria
STABIO
STABIO

STABIO

BIASCA
BIASCA
BIASCA
BIASCA

BIASCA

PONTE
TRESA

PONTE
TRESA

PONTE
TRESA

PONTE
TRESA

PONTE
TRESA

MENDRISIO
MENDRISIO

MENDRISIO

Suolo
0.000

9.300

8.050

27.45

8.050
9.350
9.300
0.000
8.300

26.95

8.550

9.050

0.000

8.750

8.600

264

8.150
8.450
8.450

25.05

Anelli
8.800
0.000
0.000

259

0.000
9.150
9.050
8.000
8.150

26.35

8.650

9.100

0.000

8.300

8.050

26.05

6.450
8.300
8.050

22.8

Salto

8.500
9.000
8.100

25.95

8.300
8.250
8.000
0.000
8.600

2515

8.000

8.850

8.000

0.000

8.600

2545

8.750
8.400
8.150

253

Sbarra
8.650
9.100
0.000

26.65

9.150

9.050
0.000
8.200
8.550

2675

0.000

8.300

8.450

8.450

7.650

25.2

8.600

8.500

8.150

25.25

Totale

105.95

105.2

1031

98.4
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Nome Cognome Sesso Anno Societa Categoria Suolo Anelli Salto Parallele Sbarra Totale
BELLINZONA
Edoardo Bon M 2002 6 BELLINZONA 8.950 0.150 8.900 9.150 8.550
Samuele Daverio M 2001 7 BELLINZONA 0.150 0.250 0.000 8.550 0.000
Mird Domeniconi M 1993 7 BELLINZONA 9.750 9.550 9.500 0.600 90.300
Nicola Fratessa M 2003 6 BELLINZONA 0.000 0.000 90.100 0.000 8.500
Alessandro Tagliabue M 2004 6 BELLINZONA 8.750 0.000 8.100 8.200 8.000
2785 2795 275 27.3 26.75 137.35
BIASCA
Romeo D'Avino M 1994 7 BIASCA 0.000 9.200 9.000 8.400 0.000
Desio De Checchi M 2006 5 BIASCA 8.300 0.000 0.000 8.150 8.700
Enea Rivera M 2008 5 BIASCA 9.000 0.000 0.000 0.000 8.050
Gionata Roberlti— M 2004 5 BIASCA 0.000 8500 8750 0.000 0.000
Maggiore
Gionata Rossetti M 2005 6 BIASCA 8.900 9.500 0.400 9.600 90.150
Jari Smit M 2004 6 BIASCA 0.200 8.800 9.150 8.850 8.850
271 275 2755 26.85 267 1357
CHIASSO
Ryan Lehmann M 1990 V] CHIASSO 8.950 8.800 8.900 8.250 8.800
Pietro Riva M 2003 7 CHIASSO 0.450 0.000 8.200 9.600 9.550
Giona Riva M 2000 6 CHIASSO 0.300 0.100 8.850 0.050 8.150
Danilo Negro M 1980 U CHIASSO 0.000 8.850 0.000 0.000 8.700
Luca Zambello M 1996 7 CHIASSO 0.000 8.850 8.550 8.100 0.000
277 26.8 26.3 26.9 27.05 134.75
CANOBBIO
Alessio Bernardoni M 2004 5 CANOBBIO 8.100 7.950 8.850 6.950 8.400
Martino Loehrer M 2003 6 CANOBBIO 8.000 8.000 8.300 6.000 7.600
Omar Pasteris M 2000 7 CANOBBIO 9.050 0.050 8.850 8.950 8.750

2515 25 26 21.9 2475 1228



